UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo hồ sơ

dự án Luật Nhà giáo.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng     năm 2024

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Căn cứ Công văn số 1599/SGDĐT-TCCB ngày 27/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào Hà Nội về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị ông, bà Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện một

số nội dung sau:

1. Triển khai Phiếu xin ý kiến dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo tới từng

cán bộ, giáo viên thuộc đơn vị.

2. Tổng hợp, soạn thảo văn bản góp ý dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo

của cá nhân thuộc đơn vị.

3. Để việc góp ý hiệu quả, đảm bảo quyền lợi của nhà giáo, đề nghị các đơn

vị tổ chức thảo luận, lấy ý kiến của nhà giáo bằng hình thức phù hợp. Nội dung lấy

ý kiến góp ý và kết quả tổng hợp theo mẫu tại các phụ lục gửi kèm công văn này.

Văn bản góp ý của đơn vị gửi kèm bảng tổng hợp kết quả xin ý kiến đề nghị

gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Người nhận: Cấp Mầm non đồng chí Nguyễn

Thị Thảo, cấp Tiểu học đồng chí Phùng Duy Đông, cấp THCS đồng chí Tô Thị

Kim Sa) trước ngày 30/5/2024 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Sở Giáo dục và Đào

tạo theo quy định. Bản điện tử gửi vào email của các đồng chí đã được phân công

nhận theo cấp học (thaopgdhd@gmail.com; tothikimsa@gmail.com;

phungduydong@gmail.com).

Luật Nhà giáo là văn bản quan trọng, khi ban hành sẽ tác động đến toàn thể

đội ngũ nhà giáo, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học

nghiêm túc triển khai và nộp báo cáo đúng hạn.

(gửi kèm các file: Dự thảo Luật Nhà giáo, Tờ trình Dự án Luật Nhà giáo,

Phiếu xin ý kiến và Bảng tổng hợp kết quả).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Chuyên viên PGDĐT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

mailto:thaopgdhd@gmail.com
mailto:tothikimsa@gmail.com

		2024-05-27T16:41:06+0700

		2024-05-27T17:03:23+0700

		2024-05-27T17:22:20+0700

		2024-05-27T17:22:20+0700

		2024-05-27T17:22:20+0700

		2024-05-27T17:22:20+0700